



MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: 1. SČV, a.s. Ke Kablu 971 100 00 Praha 10 IČO: 47549793	Objednávka č. 208/2025 č. j. MÚ-S/OI/13336/2025 <i>Uvádějte ve fakturách a dodacích listech. Nebude-li uvedeno, vydáme zákaz úhrady.</i>
Podrobnosti platby: Způsob platby: na bankovní účet Bankovní spojení: - MONETA Money Bank, a.s. č. účtu: 27-700322684/0600 - Česká spořitelna a.s. č. účtu: 27-521722359/0800 Plátce DPH	Adresa příjemce faktury: Město Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 32 264 80 Sedlčany Dodací lhůta: dle dohody

Předmět objednávky:
Dle Vaší cenové nabídky z 1. 7. 2025 objednáváme výměnu vodovodního řadu v Solopyskách č. p .2.

Cena:
263 454,51 Kč vč. DHP
217 731,00 Kč bez DPH
45 723,51 Kč 21% DPH

plátce DPH

Zde potvrďte přijetí objednávky: (datum, razítko, podpis) 08-07-2025	Razítko: Digitálně podepsal Ing. Ivan Janeček Datum: 2025.07.07 1:03:07 +02'00'
Vyřizuje: 	Schválil(a): Ing. Ivan Janeček starosta V Sedlčanech dne:

Cenová nabídka č. 24/2025/SE

Název akce: výměna vodovodního řadu DN80 v Solopyskách č.p. 2

DODAVATEL

1. SČV, a.s.

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

IČ: 475 497 93

DIČ: CZ47549793

Banka:

Číslo účtu:

Způsob platby: bankovním převodem

ODBĚRATEL

Město Sedlčany

Náměstí TGM 32

26401 Sedlčany

IČ: 00243272

DIČ: CZ00243272

e-mail:

mobil:

Datum vytvoření:

30.06.2025

Datum platnosti do:

30.09.2025

No.	Název	Množství	Cena za MJ (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	PE RC D90 sdr11 PN16	60		
2	elektro spojka d90 sdr11 PN16	8		
3	vodící drát CY4	70		
4	výstražná folie vodovod	60		
5	spojka S2000 DN80	1		
6	X-Kus DN80 - 2"	1		
7	Iso spojka 63-2"	1		
8	navrtávací pas dn90-2"	3		
9	domovní šoupátko 2"-6/4"	3		
10	fit spoj 6/4"-1"	3		
12	spojka iso 32-32	3		
12	zemní souprava k šoupěti teleskop 1,3-1,8m	3		
13	pokladová deska k šoupátku	3		
14	poklop typ šoupátko	3		
15	lože a obsyp potrubí (0-4mm + 0-22mm)	15		
16	zemní práce	6		
17	montážní práce, odstavení a zprovoznění vdv.	90		
18	geodetické zaměření skutečného stavu	1		
19	proplach, dezinfekce a tlaková zkouška potrubí	1		
20	doprava	180		

CENA CELKEM

217 731,00 Kč

DPH 21%

45 723,51 Kč

Celkem k úhradě

263 454,51 Kč

Nabídka zahrnuje: výměnu vodovodního ocelového potrubí DN80 v délce 60m za nové PE potrubí d90 včetně výměny napojení 3ks přípojek



1.SČV, a.s.

Kontakty:

e-mail:



mobil:

